
Prefeitura do Nllunicípio de Jaeuariúna
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Allrcdo l)ucno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP 13910-027
l.onc:(19) 38(i7 9801/ 9780/ 9825/ 9786

'wxl,w. l icitacocs :jaeuariuna.sp.gov. br

TERMO DEHOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATOR10 NO 210/ 2021

PREGÃO ELETRONICO NO 055/ 2021

Mana Emilia Peçanha de Oliveira Silva, Secretária de Gabinete do Município de

Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o certame

licitatório PREGÃO ELETRONIC0 055/2021, que tem por objeto "Prestação de

serviços de instalação, manutenção e segurança de pontos WIFI'', em favor da

licitante a seguir com seu respectivo item, valor unitário/mensal e total:

Nome: STAU TECNOLOGIA LTDA CNPJ: 29.1 61 .384/0001 -06

Total Fornecedor: R$ 87.600,00 (Oitenta e Sete Mil e Seiscentos Reais)

Jaguariúna- SP,22 dejunho de 2021

Mana Emilia Peçonha de Oliveira Salva

Secretária de Gabinete

I'ágina l dc l



IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAGUARIÚNA© Terça-feira, 22 de Junho de 2021 Ano Vll l Edição ng 726 31

Nome: MEDGRAN INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA -- CNPJ: 14.766.081/0001-40

Nome: NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S/A. - CNPJ: 52.202.744/0001 -92
Total Fornecedor: R$ 208.641,66(Duzentos e Oito Mil Seiscentos e Quarenta e Um Reais e
Sessenta e Seis Centavos
itéú l õ
21 l TIRAREAGENTEP/DETERMINAÇÃOGLICOSENO 1 UN l 719.454 l R$0.29 l R$208.641.66

SANGUE

Homologando ainda que os itens 02 e 17 foram considerados fracassados.
Jaguariúna. 22 dejunho de 2021.
Esther Lana Vieira - Pregoeira
Mana Emília Peçanha de Oliveira Silva -- Secretária de Gabinete

UN

UN

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO N'055/2021
Torna-se público e para conhecimento dos interessados que o Pregão acima mencionado
tendo como objeto o "Prestação de serviços de instalação. manutenção e segurança de pontos
WIFl". foi homologado no dia 22 de junho de 2021 , em favor da licitante a seguir. com o seu
respectivo item, valor unitário/mensal e total
Nome: STAU TECNOLOGIA LTDA -- CNPJ: 29.161 .384/0001 -06

Jaguariúna, 22 dejunho de 2021
Mana Emília Peçanha de Oliveira Salva Secreta ria de Gabinete

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N' 187/2021
PREGÃO ELETRONICO NO 038/2021
Orgão Gerenciador: Prefeitura do Município de Jaguariúna
Detentora: Comercial Jogo Afonso Ltda
CNPJ: 53.437.31 5/0001 -67
Objeto: Registro de Preços de Cestas Básicas Item: 01
Vigência: 1 2 (doze) meses
Valor Global: R$ 3.665.347,00 (Três Milhões Seiscentos e
Trezentos e Quarenta e Sete Reais)
Secretaria de Gabinete, 18 de junho de 2021.
Mana Emília Peçanha de Oliveira Salva
Secretária de Gabinete

Sessenta e Cinco Mil

tem Descricão UN Qtde Valor Unitário ValarTotal
l ABAIXADOR DEL[NGUA MADEIRA PCT 900 R$ 3.5 R$ 3.150.00
3 AGULHA DESCARTAVEL13X4.5mm UN 20.000 R$ O.IO R$ 2.000.00
4 AGULHA DESCARTAVEL25X6mm UN 25.000 R$ O.IO R$ 2.500.00
5 AGULHA DESCARTAVEL25X7mm UN 40.000 R$ O.126 R$ 5.040.00
6 AGULHA DESCARTAVEL25X8mm UN 30.000 R$ O.IO R$ 3.000.00
1 1 COLETOR DE MATERIAIS PERFUROCORTANTES 07

LITROS
UN 4.000 R$ 4,05 R$ 16.200.00

14 ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL PEQUENO UN 15.000 R$ 1.06 R$ 15.900.00
15 FRASCO PLÁSTICO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 500

ML
FRA 30.000 R$ 1,15 R$ 34.500.00

18 SONDA URETRALNo08 UN 5.000 R$ 0.65 R$ 3.250.00

total Fornecedor: R$ 1 96.000.00 Cento e Noventa e Seis Mil Reais  
Item Descrição UN Qtde Valor Unitário ValorTotal

9 AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA LONGA
GRAMATURA 30(PACOTE COM 10 UNIDADES)

PCT 6.383 R$ 28.00 R$ 178.724.00

10 AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA LONGA
GRAMATURA 30 (PACOTE COM 10 UNIDADES)

PCT 617 R$ 28.00 R$ 17.276.00

Fatal Fornecedor: R$ 87.600.00 Oitenta e Sete Mil e Seiscentos Reais 
Item Descrição UN Qtde Valor

Unitário/menta
Valor Total

l Prestação de serviços de instalação. manutenção e
segurança de pontos Wl-FI para ll (onze) locais da
Prefeitura de Jaguariúna. conforme termo de referência
da Edital. sendo 01 (um) eauíoamento oor local.

MES 24 R$ 3.650,00 R$ 87.600.00


